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Patrik Rickard med en abborre på 1 280 g från Malmö kanal. 

Bo Johnsson med en gös på 2 700 g från Hässleholm. 
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Spinnposten nr 1 – Mars 2024 
 
OrdförandenÊharÊordet 
 
Då sitter vi här med årets första upplaga av Spinnposten, och nytt för i 
år är att den inte kommer att skickas ut i brev p g a postens höjning av 
portot. Vill man ha medlemsbladet i pappersform, så får man hämta 
upp ett exemplar i Sallerupsdammen. 
 
Klubben har kommit igång med ett antal föredrag nu på årets första 
hälft som handlat om bl a abborrfiske, mete på olika sätt samt flug-
fiske. Vi hoppas att vi kan hålla fler föredrag om olika fiskesätt eller 
hur man tillverkar egna fiskeprylar på enkelt sätt. Vi söker er som kan 
hjälpa till att hålla ett föredrag om t ex spinnfiske, skötsel av haspel– 
och spinnrullar m m. Vi har många som vill hjälpa till när det gäller 
flugfiske men vi saknar er som framför allt håller på med spinnfiske. 
Skulle ni vilja berätta om en fiskeresa, så får ni mycket gärna hålla ett 
fördrag om det. Hör av er till mig (Micke) eller Niels så skall vi se 
vilka onsdagar vi kan planera in det på. Funkar inte onsdagar så kan vi 
ta en annan dag. 
 
Som ni kanske har noterat så är det inte några båtutfärder inplanerade i 
år. Orsaken är det vikande deltagarantal som vi har haft på dessa fiske-
turer, med undantag av plattfiskmetet som vi precis får ihop till. Even-
tuellt så kommer vi att planera in en sådan tur till en helg under hösten. 
 
Våren är nu i antågande och havsöringsfisket börjar ta sig. Det har 
kommit flera rapporter från Skånekusten i olika facebookgrupper och i 
fiskebutiker. Ta en dag och ger er ut och se om ni kan fånga en fin 
fisk, men glöm inte att minimimåttet är 50 cm.  
 
Årsmötet är avklarat och till vår glädje har vi fått två kvinnor invalda. 
Vi hoppas på fler i framtiden, men även yngre förmågor av båda könen 
då genomsnittsåldern är rätt hög. Är du ung och känner att du kan 
hjälpa till i klubben, t ex att vara med och hålla någon klubbutfärd, el-
ler kanske t o m bli vår ungdomsledare, så är du välkommen att kon-
takta någon i styrelsen. 
 
Micke 
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SFKÊSpinnarensÊårsmöteÊ24Êfebruari 
 
Vid klubbens årsmöte valdes nedanstående personer in till den nya styrelsen. 
Efteråt hölls ett konstituerande möte för att fastställa styrelsens poster inför 
2024. 
 
Val av styrelseledamöter jämte suppleanter 

 
Göran Brandt  Kassör 
Niels Nielsen Vice ordförande 
Gull-Britt Frank Sekreterare 
Jan Lysell Ledamot 
Inge Ahlberg Styrelsesuppleant  
Michel Gillis Styrelsesuppleant  
 
Val av revisorer jämte suppleanter 
 
Revisorer:  Ulf Regnell     
 Olga Vedernikova Wicktor  
 
Revisorssuppleanter:  Lars Kristensen    
  Bo Johnsson    

 
Det fastställdes även vilka som blev aktivitetsansvariga. Då en del poster inte 
kunde besättas, så har vi satt styrelsen som kontakt. 
 
Sallerupsdammen Anläggning Robert Håkansson 
 Tore Nilsson 
Sallerupsdammen Verksamhet Inge Ahlberg  
 Göran Brandt 
 
IT, PR & Info Andreas Rosenberg  
 Michael Hammarlund 
 
Tävling & utfärd Styrelsen 

Ungdom Styrelsen 

Spinn- & flugfiske Styrelsen  
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Onsdagsutfärderna 
 
Det borde inte komma som en överraskning att klubben inte längre har utfär-
der enbart för oss veteraner. Ändå kom man efter årsmötet och frågade när 
nästa veteranutfärd blir av. När veteranutfärderna upphörde ersattas de av 
onsdagsutfärder, och dessa är öppna för samtliga medlemmar i klubben.  
Nästa onsdagsutfärd blir onsdag den 10 april, då turen går till Björkadammen 
med samling i Björkadammen kl. 08:00. För att jag inte skall stå ensam där 
så SKALL man sms:a eller ringa 0737 835 753 och meddela att man kom-
mer. Om ingen hör av sig ställs turen in.  
 
En fråga som kom upp strax efter årsstämman var om veteransektion hade 
pengar kvar i ”kassan”. För det första så har klubben ingen sektion inom 
flugfiske eller veteran eller något annat med egen budget. När ni hör namnet 
flugfiskesektion eller veteransektion, så är det ett arbetsnamn för att på ett 
enkelt sätt förklara vilken grupp av verksamhet vi pratar om. Om du har ett 
bättre namn vi kan använda så hör av dig.   
För det andra är vi en klubb med en ekonomi och en kassör, så har man öns-
kemål om en aktivitet man själv vill genomföra, eller vill att klubben skall 
genomföra, så SKALL man inkomma skriftligen med den frågan till styrel-
sen som sen beslutar.  
För det tredje kommer namnet flugfiskesektion och veteransektion att synas i 
skrift när vi pratar om klubbens verksamhet, men häng inte upp er på namnet 
bokstavligen, och som sagt kom in med namnförslag så frågan kan ta slut.   
Avslutningsvis kan sägas att framöver kommer överskriften här i Spinnpos-
ten och  på FB stå ”onsdagsutfärder” i stället för ”veteranutfärder”. 
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TävlingarÊochÊutfärder,ÊallaÊaktiviteterÊ2024 
 
Vi har för avsikt att erbjuda medlemmarna ett brett och intressant tävlings- 
och utfärdsprogram. Här följer exempel på tävlingar, utfärder och arrange-
mang under 2024. Dessa kan dock ändras eller nya aktiviteter tillkomma.  
 
Vi vill gärna att våra medlemmar engagerar sig och kommer med ytterligare 
förslag på evenemang under 2024 och kommande år. 
Det vore trevligt om vi kan få fler som är villiga att hålla i arrangemang, det 
vore bra om vi kunde sprida lite på arbetet. Man behöver inte vara med i sty-
relsen för att hålla i en utfärd, det räcker med att vara medlem. 
 

 
 

Klubbkväll 

Onsdagsak vitet 

KM,Êu ärder,ÊmötenÊmÊm 

Till minne 
 
Sent 2023 nåddes vi av det tragiska meddelandet att en av våra he-
dersmedlemmar, Tommy Karlsson, gått bort. Tommy var under hela 
fyra decennier en av klubbens revisorer. 
Saknaden av en god fiskekamrat är stor. Tommy blev 69 år. 
 
 
Under vintern nåddes vi av det sorgliga beskedet att Bent Christensen 
avlidit. Bent var hedersmedlem och en gång aktiv i veteranernas verk-
samhet. Bent var också involverad i skötseln av Sallerupsdammarna 
vid starten i början av nittiotalet. 
Saknaden av en god fiskekamrat är stor. Bent blev 89 år. 



7 

 

Datum Ak vitet 

3ÊApril Klubbkväll,Êkus iskeÊiÊKlagshamnÊ18:00Ê–Ê20:30 

5-6ÊApril Sunnedamm,ÊendastÊtelefonanmälan,ÊFULLT 

10ÊApril BjörkadammenÊ08:00Ê–Ê14:00 

17ÊApril KlubbkvällÊmedÊflugbindning,Ê18:00-20:00 

27ÊApril Harasjömåla 

4ÊMaj KMÊiÊSpinnfiskeÊSallerupÊdammÊ2 

8ÊMaj KlubbkvällÊmedÊflugbindning,Ê18:00-20:00 

15ÊMaj RögledammarÊ08:00Ê–Ê14:00 

18ÊMaj KMÊiÊHorngädda 

29ÊMaj Klubbkväll,Êkus iskeÊvidÊbananenÊiÊTrelleborgÊ18:00-20:30 

5ÊJuni Klubbkväll,ÊmeteÊSegeÊåÊvidÊSpillepengenÊ(Ar iske)Ê18:00-20:30 

12ÊJuni KlubbkvällÊmedÊfiskeÊiÊSallerupÊsamtÊkorvgrillning,Êsommaruppehåll 

14ÊAug. TollerupsjönÊiÊHöör.Ê08:00Ê–Ê14:00 

17ÊAug. KMÊiÊMete,ÊSallerup 

24ÊAug FamiljedagÊförÊmedlemmarÊiÊSallerupÊ09:00-16:00 

7ÊSept. KMÊiÊInsjöfiskeÊiÊRingsjön 

11ÊSept. Klubbkväll,ÊKus iskeÊvidÊBärnstensmuseetÊiÊHöllviken 

4Ê–Ê5ÊOkt. Sunnedamm,ÊendastÊtelefonanmälan,ÊanmälanÊöppnarÊ1ÊAugÊklÊ12:00 

12ÊOkt. KMÊiÊFlugfiskeÊSallerupÊdammÊ2 

19ÊOkt. Höstmöte 

27ÊOkt. Heldag,ÊklubbfiskeÊiÊSimonsÊPutÊandÊTakeÊIÊDanmark 

30ÊOkt. VerktygsdammenÊ08:00Ê–Ê14:00 

2Ê–Ê10ÊNov. ArbetsveckaÊiÊSallerup 

20ÊNov. Klubbkväll,ÊAbborrfiskeÊiÊkanalen 

1ÊDec. MeteÊAbborreÊiÊMalmöÊkanal. 

4ÊDec. Julavslutning 

10ÊApril Klubbkväll,ÊMeteÊmedÊkas löte,ÊföredragÊavÊMårtenÊ18:00—20:00 
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IsfiskeÊiÊSallerupsdammenÊ20Êjanuari 
 
Det blev is i Skåne och även på Sallerupsdammen, så vi beslöt att lägga in en 
träff med subventionerat pris för medlemmar, om man nöjde sig med en fisk. 
Varslet blev kort, men det får man räkna med i Skåneland. 
Vi blev i alla fall 10 st som kom för att fiska och ha en trevlig stund tillsam-
mans. Fisken var riktigt på hugget och efter knappt en halvtimme hade några 
av oss fiskat klart med full pott. 
Vi bröt upp vid 12-tiden och gick upp för att äta kokt korv som Robert hade 
fixat, och de som inte hade fiskat klart gick sedan ner för att fortsätta. 
Det blev en lyckad träff och vädret var trots allt på vår sida då både regn och 
blåst upphörde vid 9-tiden. 
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KMÊiÊabborrfiskeÊiÊMalmöÊkanalÊ28Êjanuari 
 
Skulle vi slå förra årets magra resultat på två godkända abborrar? Rapporter 
från fisket dagarna innan lovade dock gott då många fina borrar hade fångats 
och släppts tillbaka. Vi samlades vid trampbåtsbryggan 7:30 enligt program-
met, som dock ett par juniorer glömt läsa och kom dit strax innan start kl 8, 
men det löste sig. Reglerna drogs och vi kom överens om att höja minimi-
måttet från 20 cm till 25 cm och att sammanlagda längden av 3 st abborrar 
gällde, samt att längsta abborre skulle vara avgörande vid samma längd. Man 
skulle fotografera sin fångst på utdelad mätbräda och sedan återutsätta fisken. 
Vi stegade sedan iväg och alla drog mot polishuset då rapporter om fin ab-
borre där florerade på Facebook. Där fanns redan ett flertal fiskare, och när vi 
kom närmare så såg vi många med böjda spön, så det lovade gott inför täv-
lingen. Kl 08:00 började vi och hela kanalen utom ytterområdena mot ham-
nen och turbinen fick användas för fiske. 
Jag började med en Carolina-tacklad flytjigg som fiskades sakta över botten 
och den levererade hugg. Senare testade jag fiske med vibrationsbete som 
fick studsa på botten och även ligga och pausa en stund. Det funkade bra och 
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storlekarna på abborrarna blev lite bättre. Mina fiskar var rätt så okej med 
minsta på 30 cm och största på 43 cm. 
Kl 12:00 slutade fisket och vi tog oss tillbaka till trampbåtsbryggan för sum-
mering och prisutdelning. Hur många abborrar vi fick totalt vet vi inte, men 
vi gissar att det blev omkring 100 st. Dagens segrare blev Patrik Rickard, 
som fick ihop till 129 cm på sina 3 längsta, där den längsta var 45 cm. På 
andra plats kom Benjamin Kapo på 126 cm och längsta på 46 cm, och det 
gjorde honom även segrare i juniortävlingen. På tredje plats hamnade Mi-
chael Hammarlund med sina 117 cm och längsta fisk på 43 cm. I juniorklas-
sen tog Acke Albrektson andra platsen med 107 cm och längsta på 41 cm. 
Tredje platsen tog Arvid Karlsson med 103 cm och längsta på 41 cm. 
Nämnas bör att Kofi fick en mycket fin abborre i kilos klassen som tyvärr var 
felkrokad, vilket vi tyckte var synd då han tappat några innan. /Micke 
 
  Namn Längd 3 st Längsta Plac Plac Jun 
1 Patrik Rickard 129 45 1   
2 Benjamin Kapo 126 46 2 1 
3 Michael Hammarlund 117 43 3   
4 Andreas Rosenberg 112 38 4   
5 Acke Albrektson 107 41 5 2 
6 Arvid Karlsson 103 41 6 3 
7 Edin Kapo 95 34 7   
8 Henrik Karlsson 90 32 8   
9 Elis Karlsson 90 31 9 4 
10 Samuel Bronneberg 67 37 10 5    
 
FöreläsningÊomÊabborreÊ31Êjanuari 
 
Elias Zachariassen från Savage Gear Pro Team höll ett mycket intressant fö-
redrag. Elias jobbar även på Fiskedags, där ni kan träffa honom och ställa 
frågor och be om tips. Han gav oss basfakta om abborren hur den lever, äter 
m m. Han berättade om utrustning och fångstmetoder samt olika tekniker 
man kan använda för att fånga borren. Han gav oss även tips vad man bör 
tänka på när man letar efter stor abborre i sötvatten men även i Malmö kanal. 
Vi får tacka Elias för detta mycket intressanta föredrag och han kom även 
med en del tips om appar och hemsidor som han brukar kolla för att planera 
sitt fiske i Malmö kanal. 
 
Vind- och Vatteninformation (ViVa) 
ViVa ger dig information om vind och vatten i nära realtid från över 100 vä-
derstationer runt Sveriges kust. Från hemsidan kan man även ladda hem de-
ras app så man kan ha den i telefonen. 
https://www.sjofartsverket.se/sv/tjanster/vind–och-vatteninformation-viva/ 
 
Danska FCOO (Forsvarets Center for Operativ Oceanografi) har en intres-
sant sida med segelutsikter över ett par områden bl a Öresund och där kan få 
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mycket intressant information om bl a salthalt. 
https://app.fcoo.dk/ifm-maps/select/index.html 
 
Savage Gear har en spellista som heter Borre Boot Camp där man kan få 
många tips inför sitt abborrfiske. 
https://www.youtube.com/@savagegearsverige324 
 
FöreläsningÊomÊflugfiskeÊ7Êfebruari 
 
Torbjörn Svensson höll ett föredrag och berättade om flugfiskeutrustning, 
rullar, spön, linor, tafsar m m, där vi fick lära oss både nya och gamla saker. 
En del saker att tänka på vid inköp av utrustning bl a. Det var mycket intres-
sant och lärorikt. Han berättade även om olika episoder han varit med om för 
att förklara viss utrustning och varför det kunde vara bra att tänka på andra 
saker när det gäller bl a tafsar och linor. 
 
FöreläsningÊomÊmeteÊdelÊ1:ÊlångspömeteÊ14Êfebruari 
 
Mårten Johansson, känd meteprofil, höll det första av tre fördrag för SFK 
Spinnaren. Ett mycket intressant föredrag om långspömete på onsdagens 
klubbträff, som var välbesökt och i synnerhet av ungdomarna, som visade sig 
har en stor kunskap i mete med långspö. Han gav oss även tips vad man bör 
tänka på när man letar efter en bra fångstplats och vilken lina och kroka man 
skall använda för att lyckas få fisk. 
Kvällen avslutades med att alla fick göra ett tackel och knyta fast den på en 
ca fem meter lång fiskelina. Här upptäcka de flesta att det inte bara var att ta 
vilken krok och lina som helst och tro att nu är man klar för mete. 
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FöreläsningÊomÊflugfiskeÊ28Êfebruari 
 
Dags för ännu en föreläsning av Torbjörn och denna gång valde han att prata 
om flugbindningsutrustning, städ, saxar, trådhållare m m. Han berättade även 
att många av de dyra specialverktyg vi köper i fiskebutiker kan man hitta i 
andra affärer eller göra själv för en billig peng. På t ex Dollarstore kan man 
hitta mycket på avdelningen för kvinnliga makeupartiklar till en mer human 
peng. Ta en titt och du kommer att hitta saker som mycket väl kan användas 
vid flugbindningen. 
 
FöreläsningÊomÊmeteÊdelÊ2:ÊbottenmeteÊ6Êmars 
 
Den här gången skulle Mårten berätta om bottenmete med inriktning mot 
vitfisk. Han berättade och visade olika typer av spön och feeders (en typ av 
sänke som man stoppar mäsk i) som han använde. Han gick även igenom hur 
man fiskade med dessa samt hur man skall planera sitt fiske för att kunna få 
ut så mycket som möjligt. Han gick även igenom olika typer av mäsk och 
berättade om hur man kan använda detta på olika sätt och hur man kan dryga 
ut mäsken så den räcker längre. 
 
PremiärfiskeÊiÊSallerupÊ9Êmars 
 
Kl 7 slog vi upp portarna för kortförsäljning, men den tidiga rusningen ute-
blev och först vid 7:30 började folk droppa in. I år hade vi bara satt fisk i 
damm 1 eftersom fiskbilen inte kunde köra ner till damm 2 utan att köra fast. 
Fiskbilen hade även en del problem med att köra ner till damm 1 men det 
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gick till slut. Det kom ändå en hel del folk, och de flesta hade koll på att det 
endast var isatt fisk i damm 1. Flugfiskare och spinnfiskare samsade väl utan 
några problem, vi är trots allt sportfiskare och då är man kompisar. När star-
ten gick kl 08:00 så var det många som fick fisk på första kastet, och redan 
efter 15 minuter var det några som hade fiskat färdigt för dagen. Inga fler 
fiskekort fick köpas och vid lunch var det inte många kvar, då många gått 
hem med full pott, men efter hand fylldes det på med fler deltagare. Även på 
söndagen var det premiärpriser och det kom en del och fiskade, dock inte så 
många som på lördagen. Det blåsiga vädret kan ha varit orsaken. Det var 
många som denna premiärhelg gick hem med 2 fiskar. 
 
 
Sallerupsdammen 
  
Ett nytt fiskeår har börjat på vår fina anläggning i Sallerup. Under året som 
gått har vi tyvärr upplevt en del skadegörelse på bord, stolar, bänkar och på 
våra nya toaletter samt nedskräpning och eldning på våra gräsytor. Det är 
tråkigt då det både kostar tid och pengar att återställa. Klubben har i år köpt 
in en ny trädgårdstraktor och den kom väl till nytta under årets första under-
hållsvecka. Vi vill passa på att tacka alla medlemmar som var med och röjde. 
Vi fortsätter  att jobba med att få två flytbryggor i damm 2 utbytta och få nya 
papperskorgar. Tyvärr har det regnat mycket under hösten så grundvattnet 
har stigit upp på gräsytorna vid damm 2. Vi hoppas att det sjunker undan så 
fort som möjligt så att det ska bli fiskbart där. Vi kommer att under juni må-
nad se över växtligheten runt dammarna. Vidare under året kommer vi att 
underhålla våra gräsmattor som vanligt.  
 
Tore och Robert  
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Fina fångster under sportlovsfisket i Sallerupsdammen. 
 
 
 
Spinn-ÊochÊflugfiskeÊ 
 
Det har varit mycket bra uppslutning på onsdagskvällarna. Torbjörn S har 
bidragit med mycket god kunskap med olika mönster för de nya som vill 
börja att binda flugor. Det tackar vi för. Kul att det är blandade åldrar i grup-
pen. 
Ibland sägs det att man saknar vissa saker på programmet, tex hur spinnfiske 
fungerar. Kom med förslag på föredrag, så blir det inlagt på onsdagsträffarna. 
Om förslag inkommer sent, så blir detta senarelagt på programmet. Försök 
att följa med på sociala medier, för då får ni den senaste informationen om 
utfärder och föredrag. Det är medlemmarna som är Spinnaren, inte styrelsen. 
Önskar alla tight line!  
 
 Lasse K  
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StällningenÊiÊMångfiskenÊ2024-03-16 
 
1. Simon Deblond 28 p 
2. Bo Johnsson 20 p 
3. Patrik Rickard 9 p 
4. Michael Hammarlund 7 p 
5. Andreas Rosenberg 6 p 

Bo Johnsson med en abborre på 1 420 g från Löddeå. 
 

 
InbjudanÊKMÊochÊutfärderÊ2024 
 
3ÊaprilÊKlubbkväll,ÊkustfiskeÊiÊKlagshamnÊ18:00Ê–Ê20:30 
 
Vi stänger till stugan i Sallerup och träffas i stället på parkeringen vid sidan 
om surfarnas stuga i Klagshamn, om vädret tillåter det. Vi skall se om vi kan 
hitta några intresserade fiskar som vill hugga på våra agn och beten.  
 
10ÊaprilÊOnsdagsutfärdÊtillÊBjörkadammen 
 
Vi ger oss iväg på en onsdagsaktivitet kl 08:00 – 14:00 och den är öppen för 
alla medlemmar som kan. För att aktiviteten skall bli av behöver vi minst 5 
anmälda. Aktivitetsansvarig: Niels Nielsen, 073-783 57 53 
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27ÊaprilÊHarasjömåla 
 
Lördagen den 27 april 2024 bjuder klubben in till fiske i Nedre Norra 
Bäckasjön i Harasjömåla! I denna sjö, som klubben hyrt, är det tillåtet att 
flugfiska, spinnfiska och meta. Du får fånga hur många regnbågar du vill 
(eller kan). Vi finns på plats från kl.08.00 och håller på tills det blir mörkt. 
Klubben bjuder på grillad korv till lunch. Anmälan och betalning senast den 
8 april. 
Kostnad 200:-/dag för vuxna och 100:-/dag för juniorer. 
Tips: flötmete med räka eller powerbait, eller bottenmete med powerbait, 
brukar fungera bra. Även flötmete med mask kan fungera. Och naturligtvis 
vanligt flug- och spinnfiske. 
Det går att hyra boende på Harasjömåla Fiskecamp om ni vill stanna över. 
Det finns även camping där, om ni har husvagn eller husbil. 
Ansvarig: Göran Brandt, 076-821 06 38. Även anmälan via hemsida och 
mail till styrelsen@sfkspinnaren.se 
 
4ÊmajÊKMÊiÊspinnfiskeÊiÊSallerupÊdammÊ2 
 
Vi fiskar mellan kl 08–12. Flest antal fiskar räknas, dock ej fler än vad kortet 
tillåter, vilket i detta fall är 3 st. Vid lika antal så räknas den sammanlagda 
vikten och är det lika den tyngsta fisken, går det inte då heller så avgör den 
längsta fisken. Vi samlas kl 0700 för lottning av platser och kl 0730 börjar vi 
så smått gå ut till platserna. 
Det är begränsat till max 30 deltagare så först till kvarn gäller. 
Efter kl 12 samlas vi vid klubbstugan och har prisutdelning och tar en fika 
som klubben bjuder på. De som inte har fått sina 3 fiskar kommer att få fort-
sätta att fiska tills kvoten är uppnådd, men efter kl 1200 är det endast flug-
fiske som gäller i damm 2. 
Avgift 270 kr för seniorer och 120 kr för juniorer och då får vi ta 3 fiskar. 
För att vara säker på sin plats måste man betala innan 26 april. Ingen betal-
ning = Ingen anmälan. Anmälan via web eller mail till styrel-
sen@sfkspinnaren.se 
Mer info Michael Hammarlund 076-797 90 90 
 
15ÊmajÊOnsdagsträffÊRögleÊdammar 
 
Vi ger oss iväg på en onsdagsaktivitet kl 08:00 – 14:00 och den är öppen för 
alla medlemmar som kan. För att aktiviteten skall bli av behöver vi minst 5 
anmälda. 
Avgift: Fiskekort 
Mer Info: Niels Nielsen 073-783 57 53 
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18ÊmajÊKMÊiÊhorngäddefiske 
 
Vi ger oss av söderut och fiskar lite horngädda. Plats blir nordöstra piren vid 
Falsterbokanalen, den sida som är mot Trelleborg. Vi fiskar mellan kl 07–11 
och först till 25 st är det som gäller, därefter nästa till 25 o s v.  
Avgift: ev parkeringsavgift.  
Anmälan via web, mail till styrelsen@sfkspinnaren.se  
Mer info: Göran Brandt 076-821 06 38 
 
29ÊmajÊKlubbkvällÊ–ÊKustfiskeÊ”bananen”ÊiÊTrelleborg 
 
Vi stänger till stugan i Sallerup och träffas i stället vid Trelleborgsvägen en 
bit väster om Skåre (552258.1 N  130137.6 E), om vädret tillåter det. Vi skall 
se om vi kan hitta några intresserade fiskar som vill hugga på våra agn och 
beten. 
 
5ÊjuniÊKlubbkvällÊ–ÊMeteÊiÊSegeåÊvidÊSpillepengen 
 
Göran tar oss med till Segeå (N 55.634443  E 13.046712) för en metetur om 
vädret tillåter. Vi får se om det Mårten lärde oss under våren sitter kvar. Ni 
väljer själv hur ni vill fiska, det går även att spinnfiska om man vill det. Om 
ni inte vill fixa med maggot och mäsk själva, så kan vi bistå med att beställa,  
men då vill vi ha reda på hur många som kommer senast den 27 maj. 
Mer info: Göran Brandt 076-821 06 38 
 
12ÊjuniÊSäsongsavslutningÊmedÊgrillning 
 
Vi avslutar årets första hälft med att vi börjar att fiska i dammen och avslutar 
sedan med att grilla korv och träffas för samkväm i stugan. Vi kommer att 
behöva anmälan till detta för att kunna beräkna hur mycket vi skall fixa. 
Mer info och anmälan: Niels Nielsen 073-783 57 53 
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Simon Deblond med en gädda på 3 600 g från en sjö i Eksjötrakten. 
 

Andreas Rosenberg med en abborre på 1 070 g från Malmö kanal. 
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SportfiskeklubbenÊSpinnaren 
SärslövsvägenÊ38 
212Ê91ÊMalmö 
 
 
Bankgiro:Ê5936-8480Ê 
 
Swish:Ê123Ê274Ê14Ê78 
 
Hemsida:Êwww.sfkspinnaren.se 
e-post:Êstyrelsen@sfkspinnaren.se 
 
TelefonlistaÊstyrelsen 
 
Ordförande Michael Hammarlund 076-797 90 90 
Vice ordförande Niels Nielsen 073-783 57 53  
Kassör Göran Brandt  076-821 06 38   
Sekreterare Gull-Britt Frank Michel 073-399 25 25  
Ledamot Robert Håkansson 079-359 53 04   
Ledamot Jan Lysell 070-398 55 63  
Ledamot Tore Nilsson 070-884 04 51 
Suppleant Inge Ahlberg 070-847 03 74  
Suppleant Gillis Michel  073-399 25 52  
Suppleant Bengt Larsson  070-309 51 57 
  
Aktivitetsansvariga 
 
Veteraner Niels Nielsen  073-783 57 53 
  
Sallerupsdammen, anläggning  Tore Nilsson 070-884 04 51 
 Robert Håkansson 079-359 53 04  
 
Sallerupsdammen, verksamhet Inge Ahlberg 070-847 03 74  
 Göran Brandt  076-821 06 38  
 
IT, PR & Info Andreas Rosenberg 070-775 43 16 
 Michael Hammarlund 076-797 90 90 
 
Tävling & Utfärd Styrelsen 
Ungdomar Styrelsen 
Spinn- och flugfiske Styrelsen 



20 

 
SALLERUPSDAMMARNA 

MalmösÊnärmasteÊfiskevattenÊmedÊregnbågslax. 

SallerupsdammarnaÊägsÊavÊMalmöÊStadÊochÊarrenderasÊavÊSportfiskeklubbenÊSpinnaren. 
FörÊallaÊiÊMalmöÊmedÊomnejdÊärÊSallerupsdammarnaÊdetÊojämförligtÊlättastÊtillgängligaÊ
regnbågsfiskevattnetÊförÊallaÊfiskeintresserade.Ê 
ViÊharÊöppetÊallaÊdagarÊomÊåret.ÊStängningÊkanÊförekommaÊvidÊdammarnaÊp.g.a.Êunder-
hållsarbetenÊochÊvidÊisÊpåÊvattnet. 
 
HarÊDuÊingenÊfiskeutrustningÊgårÊdetÊattÊhyraÊpåÊplatsÊnärÊsäljbodenÊärÊbemannad. 
 
SallerupsdammarnaÊbestårÊavÊenÊstörreÊdammÊförÊbådeÊflug-ÊochÊspinnfiskeÊochÊenÊliteÊ
mindreÊdammÊförÊendastÊflugfiske.ÊFiskÊlevererasÊfrånÊfiskodlareÊiÊSkåneÊochÊSmåland. 

IÊdammÊ1Ê 
· FårÊDuÊanvändaÊallaÊtyperÊavÊdragÊochÊjiggÊmedÊenÊkrokÊ(3-krokÊellerÊenkelkrok) 
· EnÊflugaÊmedÊenkelkrok,ÊfiskadÊmedÊflugspöÊ 
· EnÊkombinationÊavÊtyngd,ÊtafsÊochÊflugaÊärÊsåledesÊförbjudet 

IÊdammÊ2Ê 
· FårÊDuÊendastÊanvändaÊflugspö 
· IngenÊåterutsättningÊavÊfiskÊunderÊjuni,ÊjuliÊochÊaugusti 

DuÊfårÊinte: 
· BörjaÊfiskaÊinnanÊDuÊköptÊfiskekort 
· FortsättaÊfiskaÊnärÊDuÊfåttÊtillåtetÊantalÊfiskarÊsomÊdittÊfiskekortÊtillåter 
· SättaÊtillbakaÊkrokadÊfiskÊiÊdammÊ1 
· MetaÊellerÊanvändaÊnågonÊformÊavÊagn 
· AnvändaÊflöte,Êkastdobb,Êplastkulor,ÊBombardaÊellerÊandraÊtyngderÊ 
· AnvändaÊnågonÊupphängare 

FöljerÊDuÊdessaÊenklaÊreglerÊkanÊDuÊfortsättaÊfiskaÊtillsÊtidenÊpåÊdittÊfiskekortÊärÊ
slut,ÊellerÊtillsÊdammenÊstänger.ÊÖppettiderÊfinnsÊpåÊP-platsensÊanslagstavlorÊ
ochÊSFKÊSpinnarensÊhemsida. 

SportfiskeklubbenÊSpinnaren 

SärslövsvägenÊ38 

212Ê91ÊÊÊMALMÖ  

Hemsida:Êwww.sfkspinnaren.se 

E-post:ÊÊÊÊstyrelsen@sfkspinnaren.se 


